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HEART TRANSPLANT 

 ÜRƏK Köçürülməsi 

 

Bu İncil traktatı kompüter vasitəsilə tərcümə 

edilmişdir. Əgər dili düzəldə və ya təkmilləşdirə bilsəniz , 

lütfən, info@angp.co.za ünvanında ofislə əlaqə saxlayın. 

  

Bədənimizdə hər hansı bir orqan sağlamlıq və məhsuldarlığa 

ehtiyac duyursa, o, ürək olmalıdır. Ürək ən çox işi görən 

orqandır. Bu, ikiqat təsirli bomba kimidir. Əvvəlcə qanı bütün 

bədəndə dolaşır və sonra təmizlənmək üçün böyrəklər 

vasitəsilə vitalizer göndərir. Qan demək Həyat demək 

deməkdir (Levililər 17:11) və ürək düzgün işləmədikdə qan 

dövranı pozulur və nəhayət ölüm gəlir.     

 Bu çox maraqlı maşın yalnız bir yumruq ölçüsündədir və 

yetkin bir insanda təxminən 500 qram ağırlığındadır. Bu 

gözəl əzələ orqanı dörd bölməyə bölünür və bütün bunlar 

perikard adlanan bir membranla sarılır. Bu fantastik cihaz 

normal olaraq dəqiqədə təxminən 70 dəfə döyür və bu, saatda 
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4200 dəfə deməkdir. Bir gündə 100.800 vuruş olardı və bir il 

ərzində cəmi 36.792.000 vuruş verəcəkdi. Bunu 70 yaşına 

çatmış insana şamil etsək, ürəyinin 2.575.440.000 dəfə 

döyündüyünü söyləməyə bərabərdir.     

Normal bir ürəyin ildə vurmalı olduğu qanın həcmi 2.457.000 

litrdir. Bu, hər birinin tutumu 10.000 litr olan 245-dən çox 

yük maşını çənini doldurmaq üçün kifayət qədər qandır. 

Ürəyin 12 saatlıq işləməsində yaratdığı təzyiqi də 

hesablayanda, bu təzyiqlə yerdən təxminən 30 santimetr 

yüksəklikdə 65 Ton çəkiyə bərabər bir yük qaldıra 

bilər. İnsan ürəyinin səmərəliliyi və insan bədəninin damarları, 

arteriyaları və kapilyarları vasitəsilə qan dövranı ilə bağlı 

daha bir heyrətamiz və inanılmaz tibbi araşdırma 22.224 

kilometrlik bir marşrutu əhatə edir. Bunu coğrafi məsafəyə 

çevirsək, ABŞ-ın Nyu-Yorkundan Panama kanalından keçərək 

Çin sahilindəki Honq-Konqa dəniz səyahətimiz olardı. Ürək nə 

qədər sadiq orqandır!    

Ürək iş günlərindən və bayramlardan asılı olmayaraq hər gün 

fasiləsiz işləyir; Heç vaxt fasilə və ya tətil istəməz, hətta 

pensiya və ya sosial müavinət tələb etmir. Sahibi dinc 

yatanda və ya tapşırıqları yerinə yetirməklə məşğul olsa belə, 

sədaqətlə işləyir.   

Əlbəttə ki, bu orqan, nifrət, zorakılıq, paxıllıq, dərin 

qısqanclıq, ehtiraslar, əsəbi kədər, alkoqol kimi zərərli 

müdaxilələrlə sui-istifadə edilmədikdə, maksimum səmərəli 

işləyəcək və mükəmməl vəziyyətdə saxlanılacaqdır. , tiryək, 

heroin, morfin, kokain və nikotin. 

Qəlbdən nə qədər asılı olduğumuzu bilmək təəccüblüdür! Bir 

gözümüzü itirsək, o birisini görməyə davam edəcəyik. Kar bir 

Qulaq digəri ilə eşitməyimizə mane olmur. Zədələnmiş ayaq 

ortopedik olaraq öyrədilə bilər. Bir çox insanlar yalnız bir 

qolu və bir əli ilə böyük işlər görməyi bacarır; hələ bizim 

yalnız bir ürəyimiz var! Son dövrlərdə Elm bizi heyrətamiz 
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Kardioloji nailiyyətlərlə təəccübləndirsə də, Cənubi Afrikadan 

olan və müsbət nəticələrlə ilk İnsan Ürək 

transplantasiyalarından birini həyata keçirə bilmiş 

Dr. Qüsurlu qəlblərlə doğulmuş bir çox insan üçün necə də 

nemətdir! İndi ürək-damar problemləri ilə doğulanlar, 

revmatik qızdırma, ateroskleroz, arterial hipertoniya, 

şəkərli diabet, sifilis, xərçəng və s. xəstəliklərdən əziyyət 

çəkənlər üçün də ümid olacaq . təbii qəlbin dəyəri və yeri 

misilsiz və əvəzsiz qiymətlidir.                

İnsanın ayrılmaz xoşbəxtliyinə yalnız fiziki cəhətdən sağlam 

ürəklə nail olmaq olmaz. İnsan üçün yer üzündəki illər azdır 

və bunlar problem və çətinliklərlə doludur. Bu gün şübhəsiz 

digər dəyərləri var bir düz və xoşbəxt həyat nail qatqı 

Perfect Sağlamlıq əlavə insan həyatında,. “İnsanlara” qarşı 

təkzibedilməz həqiqət budur: Fiziki Sağlamlıq birbaşa 

Beyinlə bağlıdır və oradan Ürək və sinir sistemi vasitəsilə 

bütün bədənə yayılan təəssüratlar, duyğular, ehtiraslar və 

hisslər dalğaları yayılır.    

Müdrik Süleyman “Süleymanın məsəlləri”ndə deyir: “Hər 

şeydən əvvəl ürəyini qoru, çünki o, ona həyat 

verir”. (Süleymanın məsəlləri 4:23).  

 Qəlbin göstərişi ağıldan qabaqdır. Biz hər gün qızıl qəlbli, 

nəcib qəlbli, daş qəlbli və ya qəddar qəlbli insan haqqında çox 

eşidirik. Elə insanlar var ki, ürəklərinin olduğunun fərqinə 

belə varmırlar, çünki bütün düşüncələri üzə çıxır. Bu gün hələ 

də ruhdan düşmüş çox gənclər var. Bütün bu hallarda, hətta 

həyatın çətin saatlarında belə, mümkün qədər bütün 

insanlarla, hətta irrasional olanlarla səmimiyyət 

göstərməliyik.     

İlahi diaqnoza görə, insan qəlbi fiziki deyil, mənəvi və əxlaqi 

əziyyət çəkir. Və bu, fiziki xəstəliyə səbəb olan və ürəyə təsir 

edən depressiv emosional vəziyyətdir. Bu səbəbdən, bir çox 

səlahiyyətli cərrahlar səmərəli işlərini Psixoterapiya və 

Psixopatologiyanın tətbiqi ilə tamamlayırlar. Təcrübə 
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göstərir ki, depressiyaya düşən insanlar ümumiyyətlə klinik 

psixoterapevtik müalicəyə və ya cərrahi müdaxilələrə çətin 

reaksiya verirlər. İnsanın ürəyi ilk dəfə Müqəddəs Yazılarda 

(Müqəddəs İncildə) xatırlanır, burada Allah aşağıdakıları 

təsdiqləyir: "Və onun qəlbindəki hər bir düşüncə həmişə yalnız 

şər idi". (Yaradılış 6:56).      

Bir çox əsrlər sonra Allahın Yeremya adlı peyğəmbəri 

təsdiqləyir: "Ürək hər şeydən əvvəl hiyləgər və pisdir, bunu 

kim bilə bilər? Mən Rəbb ürəyi araşdırıram ki, insanı 

davranışına görə mükafatlandırım, əməllərinə görə 

mükafatlandırım. ." (Yeremya 17: 9-10). Allahın Oğlu Rəbb 

İsa Məsihin təbliğ etdiyi vaxtdan artıq yüz illər keçdi: 

"Amma ağızdan çıxan ürəkdən çıxır və bu, insanı çirkləndirir. 

Çünki pis fikirlər, qətllər, pis fikirlər çıxır. ürək, zina, 

əxlaqsızlıq, oğurluq, yalançı şahidlik, küfr” (Matta 15:18-

19). Məsihin o vaxtlarından bəri yer 

üzündə işlər yaxşılaşdı? Yox! Tamamilə Xeyr! Bəşəriyyət hələ 

də eyni şərdən əziyyət çəkir, çünki onların qəlbləri pisliyə 

doğru korlanır.         

Elmin fəthi təqdirəlayiqdir. İndi bir neçə ölkədə kardioloqlar 

ürək transplantasiyası əməliyyatları həyata keçirirlər və 

bəziləri açıq-aşkar uğur qazanır. Ancaq 3000 ildən çox əvvəl 

ürək nəqlini vəd edən ilahi yaradıcı idi: “Mən sizə yeni 

ürək verəcəyəm və içinə yeni bir ruh qoyacağam və daş ürəyi 

bədəninizdən çıxaracağam və sizə verəcəyəm. 

ət ürəyidir ." (Yezekel 36:26).    

Biz Allahın hələ də qüvvədə olan təklifinə qulaq assaq yaxşı 

olar, Ruh və Gəlin deyir: Gəlin, susuz olan gəlsin və həyat 

suyunu sərbəst qəbul etmək istəyən gəlsin. (Vəhy 22:17). Üzvi 

xəstəliklərdə mütəxəssislərin cərrahi müdaxiləsi, bir çox 

hallarda, bir insanın ömrünü uzada bilər; Ancaq belə bir ömür 

qısa və məhdud olmaqdan əl çəkməyəcək, bir gün istər-istəməz 

ölümlə bitəcək.    
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Əgər elm insanın ömrünü uzatmaq üçün bu cür səylər 

göstərirsə, biz İsa Məsihin ilahi vədini nə qədər möhkəm 

tutmalıyıq ki, bunu bilərək: “Bizim hamımız Məsihin 

Məhkəməsinin qarşısına çıxmalıyıq ki, hər birimiz insan yer 

üzündə olarkən etdiklərinə görə qəbul edilir, istər yaxşı, 

istərsə də pis? Kim Məsihdədirsə, o, yeni yaradılışdır, köhnə 

şeylər keçib getdi, bax, hamısı yeni oldu.” (2) Korinflilərə 5: 

10, 17).    

 Əgər vicdanınız sizi “ürəyiniz Allah qarşısında düz deyil” 

(Həvarilərin işləri 8:21) ilə ittiham edirsə, Məzmurçu 

Davuddan soruşun: “Ey Allah, məndə təmiz ürək yarat və 

içimdə saleh Ruhu təzələ”. (Məzmur 51:10). Bilin ki, bunu 

etsəniz, qəlbinizin mənəvi Xəstəliyinə şəfa vəd edən Allah 

tərəfindən 100% zəmanət var. Çünki Allah sizə yeni ürək və 

əbədi həyat vəd edib və vermək istəyir!    

  

Əgər siz Məsihdə xilas tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almısınızsa, lütfən, bizə 

bildirin. Sizinlə birlikdə Allaha şükür etmək və dualarımızda 

sizi daha çox xatırlamaq istərdik. 540-dan çox dildə pulsuz 

İncil ədəbiyyatı, kitablar və traktatlar üçün bizimlə əlaqə 

saxlayın:  
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İNSAN ÜRƏYİ 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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